pro qua dedit sexdecim solidos tres denarios censuales in Monte 
Albo.

MARCIUS

D. Andreas de Baldrico, capellanus de Tamarito, constituit pitan-
ciam de melle ad medietatem omnium dierum quadragesime 
pro qua dedit octingentos solidos in emptione mansi dels Iovers 
de Pontons.

E. Domina Elicsendis de Falchs constituit plenam pitanciam in 
dominica prima quadragesime pro qua dedit dominicaturam de 
Guardia Pratorum.
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Ff.  Generius Pellicer constituit plenam pitanciam in dominica se-
cunda quadragesime pro qua dedit octingentos solidos in emp-
tione molendinorum de Beliana de Penedes.

G. Ffrater Petrus de Deo, monachus, constituit plenam pitanciam 
dominica tercia et quarta et quinta quadragesime et fiant de 
bono congruo et detur inter quatuor una libra congrui pro ani-
mabus domini infantis Iacobi et Regine de na Muntaguda et sua 
ac parentum et benefactorum suorum pro quibus dedit tres mille 
solidos Barchinonensis.

A. (en blanc).
B. Excellentisimus dominus rex Iacobus, hic sepultus, constituit 

plenam pitanciam.
C. Galcerandus de Pinos constituit plenam pitanciam in die Ramis 

Palmarum pro qua dedit quinquaginta solidos Iaccensis censua-
les in castro de Sosis.

D. Bernardus, clericus de Villafrancha, constituit plenam pitanciam 
in cena Domini. 

E. Berengarius de Villafrancha, castlanus de Montealbo, constituit 
pitanciam de pulcro pane in die Parascene pro qua censum mo-
lendinorum de Albareda in Monte Albo.

Ff. Dominus Iacobus, rex Aragonum, in sabbato Pasce constituit as-
signata super tres mille morabatinos quos dedit monasterio.          

G. Nobilis Rogerius de Luria constituit plenam pitanciam pro qua 
dedit alqueriam ut supra dicitur et fiat in quinta die marcii.

A. Gregorii, pape. Raymundus de Corbera et Gatzula, uxor eius, 
constituit plenam pitanciam pro qua dederunt octingentos soli-
dos in emptione tasquarum de la Cecuyta.

B. Serenissimus dominus rex Petrus constituit plenam pitanciam 
ut supra dicitur et fiat in decima die marcii.

C. Ffrater Anthonius de Matero dedit in opere monasterii mille cu-
rone argenti quos habuit pro elemosina a diversis de quibus fiat 
plenam pitanciam pro animabus eorum.

D. Ffiat anniversarium pro anima Vitalis de Blanis.
E. Andres, clericus Barchinone, constituit plenam pitanciam fa-

ciendam sabbato proximo precedenti dominica qua cantatur le-
tare Iherusalem pro qua dedit nongentos solidos.

Ff. Ffrater Ferrandus Petri constituit plenam pitanciam in die sanc-
ti Thome de Aquino pro qua dedit sexcentos solidos.

G. Ffrater Anthonius de Matero dedit in opere monasterium non-
gentos viginti septem solidos Barchinonensis, quos habuit a di-
versis de quibus fiat plenam pitanciam pro animabus eorum.
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A. Raymundus de Fonollario, miles, constituit plenam pitanciam 
pro qua et alia que fiat in die obitus sui dedit mansum suum de 
na Negra, de quo habuit monasterium tres mille quingentos soli-
dos qui fuerunt dati in opere molendinorum de Xerta.       

B. (en blanc)
C. Benedicti, abbatis. Ffrater Petrus Bertrandi constituit plenam 

pitanciam quam assignavit super novem milibus solidis, quos 
dedit in emptione de la Tallada.

D. Ffrater Raymundus de Fruntiya constituit plenam pitanciam pro 
qua dedit quadringentos solidos et unum mulum.

E. Ffrater Raymundus de Fontanis, abbas de Scarpio, qui fuerat 
monachus Sanctarum Crucum, constituit plenam pitanciam pro 
animabus Petri Iacobi de Fontanis et Elicsendis uxoris sue, pa-
rentum suorum, pro qua dedit mille solidos de bonis parento-
rum suorum et fiat de bonis piscibus.

Ff. Ffrater Petrus Alegre, constituit plenam pitanciam pro anima 
illustrissimi domini Alfonsi quomodo regis Aragonum.

G. Annunciacio dominica.
A. Bernardus Puyg, loci d<e> Alforge, legavit in suo testamento 

centum solidos pro anniversario.
B. Serenissima domina Blancha, regina, constituit plenam pitan-

ciam ut superius continetur.
C. Raymundus de Fores constituit plenam pitanciam in vigilia Ra-

mis Palmarum pro qua dedit tres mille solidos et plus.
D. Nobilis Rogerius de Luria constituit plenam pitanciam pro qua 

legavit Alqueriam ut superius continetur.
E. Ffiat anniversarium pro anima Arnaldi Serda del Pontarro, qui 

fecit monasterium heredem omnium bonorum suorum, ut in 
suo testamento habetur.

Ff. Ffrater Guillermus Curvi constituit pitanciam in die sancto Pas-
ce in cena et debent dari quatuor ova cum salsamento, cuilibet 
pro qua emit unam migeriam censualem tritici in castro Guardie 
Pratorum. 

APRILIS

G.  Bernardus de Monte Acuto, presbiter, constituit pitanciam pro 
qua dedit monasterio duodecim solidos censuales, pro quibus 
frater Iohannes Rovira, prior, et conventus receperunt de manu 
Arnalli Vallspinosa, loci de Cabra, centum quinquaginta solidos 
qui fuerunt assignati ad opus retabuli.
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A. Hic fiat anniversarium pro anima domine Aldoncie, uxoris Ber-
nardi Çacirera, de Villa Rotunda, que dedit monasterio decem 
solidos censuales.

B. (en blanc).
C. Ambrosii, episcopi. Ffrater Bernardus de Castellterçol constituit 

plenam pitanciam pro qua dedit mille et centum solidos de qui-
bus fuerunt empti octoginta solidi et quinque denarii censuales 
in castro de la Bleda, cum nongentis solidis quos addidit monas-
terium ad dictum censuales emendum.

D. Ffiat anniversarium pro anima fratris Vitalis de Blanis.
E. (en blanc).
Ff. Serenissimus dominus rex Petrus constituit plenam pitanciam 

ut supradicitur.
G. (en blanc).
A. Petrus Tornerii de Monte Albo constituit pitanciam pro qua ha-

buimus trescentos solidos.
B. (en blanc)
C. Ffrater Bernardus de Fabariis constituit pitanciam dominica 

prima post Pascha pro qua dedit mille solidos ut continetur in 
instrumento inde confecto.

D. Maria, uxor Arnaldi de Cleriana, de Arbucio, constituit plenam pi-
tanciam pro qua dedit quingentos solidos et Guillerma de Logerio 
trescentos solidos, et fiat in secunda dominica post Pascha.

E. (en blanc).
Ff.  Serenissimus dominus rex Iacobus, hic sepultus, constituit ple-

nam pitanciam.
G. Dompnus Ianuarius, abbas, constituit plenam pitanciam pro 

qua facienda emit apud Villam Liberam unum mansum in die 
qua dictum dominus abbas fuit traditus supulture.

A. (en blanc)
B. (en blanc)
C. Dominus Gasto, vicecomes de Biarn, constituit plenam pitan-

ciam ·VIIIº· kalendas madii pro qua dedit centum solidos cen-
suales apud Vallmoll et fiat de bonis piscibus.

D. (en blanc)
E. (en blanc)
Ff. Serenissima domina Blancha, regina, constituit plenam pitan-

ciam ut superius continetur.
G. Arnaldus de Baldrich, clericus de Tamarito, constituit plenam 

pitanciam in tercia dominica post Pascha pro qua dedit octin-
gentos solidos. 
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A. Andreas, clericus Barchinone, constituit plenam pitanciam post 
Paschua pro qua dedit nongentos solidos.

B. Domina Berengaria de Otina contituit plenam pitanciam in quin-
ta dominica Pascha pro qua dedit mille solidos.

C. Marchi, evangelista. Bernardus Buschet, civis Dertusensis, cons-
tituit plenam pitanciam.

D. Ffrater Guillermus de Lileto, hospitalarius, constituit pitanciam 
de bonis cuiusdam mulieris, ut detur caseus in prandis et duo 
ova in cena.

E. Petrus de Colonis, clericus, constituit pitanciam pro qua dedit 
ius quod habebat apud Todelam.

Ff. (en blanc).
G. Roberti, abbatis. Raymundus Ripoll de Miralles constituit pitan-

ciam pro qua dedit mille solidos inter molendina de opere et de 
Podiotinyoso et debet fieri de bonis piscibus et caseis vel de ovis, 
ita quod dentur unicuique quinque ova et unicuique pauperi ve-
nienti ad portam unus panis conventus per elemosinam.

A. Petri, martiris. Paschasius, de Guardia Pratorum, constituit ple-
nam pitanciam pro qua dedit omnia bona que habebat in Guar-
dia.

MADII

B. Philippi et Iacobi. Geraldus de Amaldano, de Monte Albo, consti-
tuit plenam pitanciam.

C. Agnes, uxor quondam Guillelmi Balbini, de Monte Albo, cons-
tituit plenam pitanciam, et ordinavit quod ultra illam helemo-
sinam que in festo Sancte Crucis madii per monasterium ad 
ianuam ipsius annis singulis fieri consuevit detur anuatim in 
ipso festo cuilibet pauperi ad ianuam dicti monasterii venienti 
unus panis conventualis qualis comeditur diebus singulis in con-
ventu, et pro predictis obtulit monasterio mille ducentos solidos 
Barchinonensis pro quibus assignati fuerunt per dominum abba-
tem cum voluntate prioris et conventus centum et decem solidos 
super redditibus castri de Guardia Pratorum, silicet, sexaginta 
solidos pro facienda dicta elemosina ut est dictum, et residuis 
quinquaginta solidos pro dicta pitancia.

D. Invencio Sancte Crucis. Dominus Iacobus rex Aragonum consti-
tuit plenam pitanciam pro qua dedit honorem de Valencie.

E. Excellentissimus dominus rex Iacobus, hic sepultus, constituit 
plenam pitanciam.
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Ff.  Iohannis ante portam latinam. Guillermus Moragues, civis Iler-
de, constituit plenam pitanciam, pro qua dedit quadraginta soli-
dos Iacensis censuales.     

G.  Geralda de Ceguyoles constituit pitanciam pro qua dedit ius 
quod habebat in Madio Longo.

A. Hic debet fieri aniversarium pro anima Anthoni Buada, castri de 
Montetornesio, et parentum suorum, pro quo dedit, absolvit et 
remisit monasterio quadraginta quinque libras prout in instru-
mento continetur.

B. Petri, episcopi et confesori. Ffrater Petrus de Çaportella constituit 
plenam pitanciam pro qua dedit vigintia trigintab quatuor solidos 
censuales apud Cervariam.

C. Hic fiat quolibet anno anniversarium pro animabus monialium 
monasterii Bone Quietis et domine Margarite, regine et funda-
torum ac benefactorum eiusdem monasterii qurum corpora et 
ossa fuerunt translata in hoc monasterio Sanctarum Crucum.

D. (en blanc)
E. Serenissimus dominus rex Petrus constituit plenam pitanciam 

ut supra continetur. 
Ff. Dompnus Petrus, abbas, constituit plenam pitanciam feriam se-

cundam rogationum pro anima fratris Berengarii Alot, conversi 
et parentum suorum pro qua recepimus duos mille solidos Bar-
chinone, qui fuerunt positi in operibus camerarum dicti abba-
tis.

G. Ffiat anniversarium pro anima fratris Vitalis de Blanis.
A. Raymundus de Vallibus, canonicus Ilerdenses, instituit plenam